hominibus et coram sequela et cum omnibus pertinentiia suis in

liberam et pcrpctuam clcmosinam. Quare volo et firmiter precipio

quod dicta ccclcsia et Randulfo Flambard et ejus successores supra-

diet urn manerium cum omnibus pertinentiis suis integre habeant et

bene, libere et quiete teneant ah omnibus demandis prcter orationes,

in bosco et piano, in pratis et jiasturis, in aquis et molendinis, in

viis et semitis et omnibus locis et rebus ad predictum manerium
spectantibus cum soc et sac et thol et thim et infangenthef et

aliis libertatibus et libcris consuetudinibus. Hiis testibas, Anselmo
Cantuariensi drchiepiscopo, qui prece mea maledictionem suam. et

Dei omnibus dedit qui donum meum inposterum inpedirent vel

injuste contrairent, Wdlkelino episcopo Wintoniensi, Rogero Bigod,
Hugone de Grentemesnil, Rogero de Monte Gomerico, Croco
venatore, aput WinUmiam

.

2. Anno ah incarnatione domini m".c".l°. ego S. rex Anglorum
concedo et contirmo introductioncm canonicorurn regidarium in

ecclesiam Christi de Twinham factam a venerabili patre in Christo

H. Wintoniensi episcopo et Balduwino comite Vevonie et Ricardo

filio ejus et Hilario decano, et concedo et con/irmo canonicis

regularibus ibidem introductis et eorum successoribus omnia
tenementa et jura et libertates quas decani et canonici seculares

predicte ecciesie Christi habuerunt, quod jiost mortem secularium

canonicorum omni'i eorum tenementa et jura in manus regularium

integre deveniant, ccclcsia scilicet de Bolra cum pertinentibus

suis, capelle de Limitou et de Brokclierst, ccclcsia de Hordhulla
et de Milneford, ccclcsia de Soppeleia, terrain de Stanpntta ex

donatione regis Willelmi sicut carta hujus dicit, salvo invadiamento
dudum facto ejusdein tare Alwrico parco per Petrum olirn

decanum <'hristi ecciesie; terra de Huburna et de Prestetona,

terra de Huma et terra de la Grave, in insula Wiht terra

de Ninguode cum terra de Hamptona Mi pertinente ex dono
Ricardi de Redveriis terra de Hapsa cum pertinentiis suis, et cetera

tenementa et iura et consuetudines et libertates S40ularium

V
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canonicorum et decanorum cum pertinentiis snis, ita bene et in

pace et libere et quiete et honoritice, in boseo et piano, in pratis

et pascuis, in aquis et molendinis, infra burgum et e.vtra et in

omnibus locis, cum soca et saca et toll et team et infangenetheof

et cum omnibus aliis libertatibus et cohsuetudinibns et quietantiis

eidem Christi ecclesie pertinentibus et sicut decani ipsins ecclesie

easdein melius et liberius unquam tcnuerunt. Kt habeant in nova
Foresta turbam et brueiiam quantum indignerint et ducentos porcos

quietus a pannagio et pasturam liberam omnibus animalibus snis.

Testibus, 11. Wintoniensi episcopo, Baldwino cumite et Ricardo

filio ejus, Rogero de Mortuo Xlari, Albrico de Yer, Willelmo

Pecerel, Huberto de Vals, apud Wintoniam.

3. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegacorum justiciariis, vicecomitibus et omnibus ministris

suis Ant/lie in quorum bailliis canonici uiei de Christeschirch terras

habent, salutem. Sciatis me pro salute anime mee concessisse quod

canonici mei de Christeschirch et tota terra et homines eorum sint

liberi et quieti de sciris et hundredis, placitis et querelis et omnibus
aliis occasionibus excepto murdro et latrocinio cum omnibus

consuetudinibus et libertatibus cum soca ei saca, cum toll et

team et infangenetheof, in boseo et piano, in pratis et pasturis, in

aquis, in molendinis in piscariis intra et extra ciritatem et burgum
et in omnibus locis et rebus. Quare precipio robis quod cos in

hiis manuteneatis et protegatis ne quis eos injuste rexet. Precipio

etiam quod sine dilatione et juste faciatis habere prcdictis canonicis

(Dimes nativos et fugitivos suos cum, omnibus catallis suis ubicunque

fuerint inventi, qui post mortem regis Henrici ari mei de terra

sua fugerunt. Et prohibeo quod nullus eos detineat supef x. libras

forisfacture. Teste Reginaldo comite Comnbie, apud Saresberiam.

4. Ricardns, rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanoram
et comes Andegavorum, justiciis, vicecomitibus et omnibus ministris

snis Anglie, salutem. Sciatis me pro salute anime mee terras et

possessiones et. omnia que sunt canonicorum Christi ecclesie de

Twinham in mea suscepisse protectione et eis confirmasse libere et

quiete tenendas terrain de Wiclia quam habent cum corpore Gileberti

Tibitoth, terrain de Burnardesle quam habent cum corpore Johannis

de Prestet-on, terrain de Atrum quam, habent cum corpore Henrici

de Rnmesb', totam terrain quam habent in Purbich, molendinum
quod habent in Bridiport, totam terrain quam habent in Win/ouia

et in Hampton, terrain de Hamstede et de Bagwich in Insula de Wicht
et ceteras terras comm. Quamobrem vobis firmitrr precipio quod

lias terras et cetera eorum omnia que sunt in bailliis vestris

manuteneatis et protegatis sicut mea propria, ne quis eos injuste

rexet nec inde in placituin nisi coram me mittat, salvo servicio

capitalium dominorum, sicut carte donatorum quas inde habent eis